



گاهی نیش

با آنکه امراالله مارگیر نیشش را کشیده و زهر ندارد، یکی دوبار که لب و دهان فراخش را به بر و بازوی آقا کلام رسانده، ماه‌ها طول کشیده تا رد و نشان حفره‌های عمیق روی دستش گم شوند، اما هم هیوا و هم یونس می‌دانند که آقا کلام از این شیطنت‌های گاه و بی‌گاه مار روزی‌رسانش آزرده نمی‌شود. سال‌ها پیش از آنکه یونس به دنیا بیاید، آقا کلام نزد امراالله فوت و فن معر که گیری با مارهای بدون نیش و زهر را آموخته است.

کاسبی خوش خط و خال

معر که گیری فروش پارافین به قیمت روغن مار هندی

روژگار
رایعه تیموری
روزنامه نگار

هیوا دست‌پرورده و دست‌آموز خودش است و اگر جوشانده پوست و گوشت هیکل قیطانی خالدار او یک کیلو روغن هم پس بدهد، حاضر نیست هیوا را به تیزی دهنه مارکش‌ها می‌پردازند. کلام یکی از معر که گیری است که با مار دست‌آموزش در گوشه و کنار شهر کاسبی می‌کند.

این خزنده خوش خط و خال و خوش‌ادا بیشتر از مرده‌اش به او سود می‌رساند. معر که گردانی هیوا چندان دشوار نیست و همین که دقایقی کوتاه بتواند بی‌آزار و بی‌خطر روی سسر و گردن کلام چنبره بزند، عده زیادی مارگیر و مارکش بودن کلام را باور می‌کنند و بابت محصولات بدبویی که او می‌فروشند، پول‌های کلانی می‌پردازند. کلام یکی از معر که گیری است که با مار دست‌آموزش در گوشه و کنار شهر کاسبی می‌کند.

قوطی‌های کوچک و دستگاه کار تخوان

جعبه چوبی را به یونس می‌سپارد و مشغول پهن کردن بند و بساطش می‌شود. اول بلندگوی دستی شیپوری‌اش را امتحان می‌کند؛ چندان روبه‌راه نیست و اگر صدای بم و خش‌دارش را بپرقوت و با داد و هوار رها کند، بهتر و رساتر به گوش تماشاچیان می‌رسد، اما انگار وقتی صدایش از این بلندگو پخش می‌شود، سرداورند. از داخل ساک استوانه‌ای سیاه‌رنگش چند قوطی کوچک و دستگاه کار تخوانی را بیرون می‌آورد و آنها را روی جعبه کوچکی کنار هم ردیف می‌کند. وقتی برای خریدن هیوا روفرفشی نمداری پهن می‌کند، معطل جمع شدن تماشاچیان نمی‌ماند و به تقلید از ضربی‌خوانان زورخانه‌ها شروع به خواندن می‌کند. بساطش را در پیاده‌روی چهارراه مولوی پهن کرده و رهنگ‌رانی که چندان عملی‌ها ندارند با شنیدن صدای او پانگه می‌دارند. قد و قامتش آقدری به پهلوان مارکش شباهت ندارد که وقتی از دلآوری خود در مارگیری و مارکشی تعریف و تمجید می‌کند، تماشاچیانش حرف‌های او را بی‌بیزند، ولی وقتی هیوا را وارد معر که می‌کند، انگار باور کردن ادعاهای او آسان‌تر می‌شود.

هنرنمایی هیوا

انگار یونس (پسر کلام) از قر و قمر می‌شود و در معر که‌های این خزنده هراسی ندارد و به اشاره کلام، در جعبه چوبی را باز

می‌کند تا هیوا با ناز و غمزه روی روفرفشی هنرنمایی کند. چشم‌های سیاه و گرد هیوا فقط به چوب باریکی است که کلام به طرف او گرفته و وقتی کلام هیکل سنگین او را روی دست می‌گیرد، هیجان تماشاچیان به اوج می‌رسد. کلام خوب می‌داند چطور هیوا را بی‌حرکت نگه دارد تا وقتی هیکل سنگین قیطانی‌اش را دور گردن خودش می‌بچاند، نتواند به بیچ و تاب‌سی خود را خلاص کند و توی جمعیت راه بیفتد. در حالی که هیوا روی گردن کلام چنبره زده و او فواید روغن مار اصل برای سلامتی و شادابی پوست و مو و درمان بیماری‌های مفاصل را با آب و تاب توضیح می‌دهد، یونس با قوطی‌های کوچک پر از روغن و دستگاه کار تخوان میان تماشاچیان می‌چرخد. حدود ۳ دقیقه بعد که هیوا دوباره به داخل جعبه چوبی‌اش می‌خزد، همه ۴۰-۳۰ قوطی روغن به فروش رفته و بسیاری از مشتریان او علاوه بر ۲۰۰ هزار تومان قیمت هر ظرف روغن دست‌ساز آقا کلام، مبالغی کم یا زیاد هم برای دستخوش کف دست پسرش یونس چپانده‌اند.

رمز و رازهای آقای معر که‌گیر

حواس آقا کلام حسایی جمع است و هر قدر در مورد کاسبی‌اش پرس و جو کنی، او همان حکایت‌هایی را که در حضور تماشاچیانش بارها تعریف کرده، واگوبه می‌کند. اما سن و سال یونس آقدری قد نمی‌دهد که بداند با تعریف زندگی هیسوی محبوس بند را آب می‌دهد، وقتی هیوا یک سالش بود و آقا کلام او را توی

یک کیسه کنفی از امراالله مارگیر تحویل گرفت، طول جثه‌اش فقط به اندازه نصف قد و قامت ریزه یونس بود، اما حالا قراره بر خط و خالش آقدر تگوشالو بلند شده که پدر معر که‌گیر یونس باید چندالسوار و تخته به جعبه‌اش اضافه کند تا بتواند راحت داخل آن چنبره بزند. یونس می‌داند که اگر شکم هیوا را سیر نگه دارند، به سادگی هوس نمی‌کند.

کسی را یک جا و ناغافل بیلعد.

در ایران نقاطی مانند شهر کرد و کرمانشاه مارگیران و مارکشان قابلی دارد و محصولاتش که در این شهرها تولید می‌شوند، ناخالصی کمتری دارند



بعد از کشتن و جدا کردن پوست مار، گوشت و پوست آن را با حرارت غیر مستقیم آقدر می‌پزند تا به روغن بیفتند

مارگیری آداب دارد

عطاری آقا سیدعبدالله حمیدی در جنوب شهر قرار دارد، ولی بسیاری از هم‌صنفان او که نمی‌خواهند با فروش روغن مار تقلبی دخل کلسی‌شان را الوده کنند، برای سفارش این داروی کمیاب دست به دامن او می‌شوند. آقا سید با دیدن قوطی روغن دست‌ساز آقا معر که‌گیر می‌گوید: «اینها مقداری پارافین هستند که با مواد معدنی خاصی مخلوط می‌شوند و به اسم روغن مار به فروش می‌رسند.» او هر روز مشتریان بسیاری دارد که برای درمان آگزما و لک‌هایی که پس از مصرف این محصولات روی پوست شان ظاهر شده به سراغ او آمده‌اند. آقا سید می‌گوید: «روغن‌های ماری که از هندوستان وارد می‌شوند، مرغوب‌ترین نوع این روغن هستند. در ایران هم نقاطی مانند شهر کرد و کرمانشاه مارگیران و مارکشان قابلی دارد و محصولاتش که در این شهرها تولید می‌شوند، ناخالصی کمتری دارند، اما تولیدکنندگان واردکنندگان این روغن‌ها، محصولات خود را به صورت عمده برای عطاری‌هایی که مشتری ثابت آنها هستند، می‌فروشند.»



تماشای گزارش

تشخیص اصل و تقلبی آسان نیست

آقا سید در مورد روش تهیه روغن مار اصل می‌گوید: «بعد از کشتن و جدا کردن پوست مار، گوشت و پوست آن را با حرارت غیر مستقیم آقدر می‌پزند تا به روغن بیفتد.» مار سبزه بهترین نوع برای روغن گیری است و افزون روغن کجند به عصاره مار باعث مرغوبیت و اثرگذاری بیشتر این دارو می‌شود. آقا سیدعبدالله می‌گوید: «هنوز هم در بسیاری از کشورها مانند چین و هندوستان روغن مار به صورت سنتی تولید می‌شود و برای به دست آوردن حدود ۲ کیلو روغن مار، ۲۰ کیلو گرم روغن کجند و تا ۱۰ اسار را در یک ظرف سفالی می‌ریزند، درب ظرف را می‌بندند و روی حرارت ملایم قرار می‌دهند تا آرام بجوشد و گوشت مار متلاشی شود.» به قول آقا سیدعبدالله تشخیص روغن مار اصل از روغن تقلبی چندان ساده نیست و اگر پارافین یا مواد معدنی خاصی ترکیب شود، به همان رنگ عسلی روغن مار در می‌آید. این ترکیب به اندازه روغن مار بدبو است، ولی افراد خیره‌های مانند او به سادگی می‌توانند بوی آنها را از عطر خاصی عصاره مار تشخیص دهند.

منافعه بیمه

شرکت تولیدی شهر فرش ایرانیان در نظر دارد انجام امور مربوط به پوشش بیمه‌ای خود را به صورت تجمعی از طریق فرآیند منافعه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌های بیمه‌گر واجد شرایط دارای صلاحیت و مجوز از مراجع ذیصلاح که تمایل به شرکت در مناقسه را دارند دعوت بعمل می‌آید، پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد منافعه تا مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ به آدرس: تهران کیلومتر ۵ جاده مخصوص روبروی تهرانسر دفتر مرکزی شهر فرش ایرانیان واحد اداری خاتم زمانیان مراجعه نمایند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۵۳۸۸۲۸۲۴ تا ۰۲۱-۵۳۸۸۲۸۲۴ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده ۴-۱۴۰۳ (نوبت اول)

شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، نسبت به اجاره ۸ عدد از همژان خود واقع در پایانه بندری امام خمینی (ره) (شامل ۶ عدد با ظرفیت اسمی ۱۹۷۰ متر مکعب و ۲ عدد با ظرفیت اسمی ۹۲۷ متر مکعب با قابلیت ذخیره سازی انواع مشتقات سنگین نفتی با فلش پویبیت بالای ۱۰۰ درجه سانتی گراد) را از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید، از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ از ساعت ۸ تا ۱۴ به منظور دریافت اسناد شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، خیابان شهید وحید دستگردی (ظفر)، نبش کوچه شریفی، پلاک ۲، طبقه پنجم، واحد پشتبانی و یا به نشانی تارنمای: <http://www.behranoil.co/fa/tender.html> مراجعه نمایند. شرکت نفت بهران

منافعه بیمه

شرکت داتیس نوین ایرانیان در نظر دارد انجام امور مربوط به پوشش بیمه‌ای خود را به صورت تجمعی از طریق فرآیند منافعه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از شرکت‌های بیمه‌گر واجد شرایط دارای صلاحیت و مجوز از مراجع ذیصلاح که تمایل به شرکت در مناقسه را دارند دعوت بعمل می‌آید، پس از انتشار آگهی جهت دریافت اسناد مناقسه تا مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۶ به آدرس: تهران کیلومتر ۵ جاده مخصوص روبروی تهرانسر دفتر مرکزی داتیس نوین واحد اداری خاتم حیدری مراجعه نمایند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱-۵۳۸۸۲۸۲۴ تا ۰۲۱-۵۳۸۸۲۸۲۴ تماس حاصل نمایند.

آگهی مزایده

مزایده شماره: ۱۴۰۳/۰۳ نوبت دوم

شرکت ایران خودرو در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار نماید لذا بر همین اساس متقاضیان می‌توانند از تاریخ چاپ این آگهی تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ جهت دریافت و تحویل اسناد شرکت در مزایده به نشانی تهران کیلومتر ۱۴ اتوبان تهران-کرج خروجی شهرک آزادشهر، شهرک پیکانشهر، درب ۲ شرکت ایسیکو ساختمان سمند ۷ طبقه همکف ، مدیریت املاک و مستغلات گروه مراجعه نمایند ضمناً به منظور پاسخگویی به سوالات متقاضیان محترم شماره تماس های ۰۲۱-۴۸۲۲۵۲۴-۳-۴۸۲۲۵۲۴-۳-۴۸۲۲۵۲۴-۲۱ اعلام می‌گردد.

استان	آدرس	نوع ملک	کاربری	متراژ عرصه	متراژ اعیانی	مبلغ پایه مزایده (ریال)	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	نحوه فروش	توضیحات
تهران	تهران کیلومتر ۱۴ اتوبان شهید لشگری بلوار جنوبی ایران خودرو خیابان ۲۰ متری گلها نبش خیابان ۶ آبان پلاک ۱۶	فضای سبز تثبیت شده		۲۹۸۶۸/۵	---	۷/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۴۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	%۵۰ نقد %۵۰ اقساط	ملک مدنظر دارای پروانه ساختمانی معتبر با کاربری صنعتی و اداری می‌باشد
مازندران	شهرستان نور پارک جنگلی نور روبروی دانشگاه تربیت مدرس پلاک ۱۴۵	ویلیا مسکونی		۴۰۳۳	۴۲۰/۷	۳/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	%۵۰ نقد %۵۰ اقساط	عرصه ملک طبق سند مالکیت به مساحت ۵۰۸۳ مترمربع می‌باشد که با کسر تعریض بر اساس پروانه ساختمانی به مساحت ۴۰۳۳ مترمربع اعلام می‌گردد

توجه:

- متقاضیان می‌بایست مبلغ مندرج در جدول فوق را بعنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت چک تضمین شده بانکی ارائه نمایند.
- بازه زمانی پرداخت اقساط حداکثر شش ماه پس از تاریخ انعقاد مباحه نامه اعلام می‌گردد.
- مهلت دریافت و تحویل مدارک تا پایان وقت اداری روز شنبه

آگهی مزایده عمومی فروش سهام

شرکت پالایش نفت امام خمینیه (ره) شازند

شماره ۱۴۰۳/۰۲

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۴۹/۳۵ درصد از سهام شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند (سهامی عام) به تعداد ۵۹,۹۵۹,۶۳۶,۱۲۸ سهم به ارزش ۱,۵۴۲,۱۰۱,۸۸۱,۵۷۶,۰۳۲ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید.

متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۲۸۴ - ۰۲۱۴۱۳۷۳۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

نام شرکت	پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند
سرمایه ثبت شده	۱۲۱,۴۸۷,۳۷۷,۹۵۱,۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۵۹,۹۵۹,۶۳۶,۱۲۸
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱,۵۴۲,۱۰۱,۸۸۱,۵۷۶,۰۳۲
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۳۰,۸۴۲,۰۳۷,۶۳۱,۵۲۱
شرایط واگذاری (۱)	۲۰٪ نقد (حصه نقدی) و الباقی اقساط ۳ ماهه طی ۵ سال با نرخ سود ۲۳ درصد سالانه

(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:
 ۱- با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.
 ۲- با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.
- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.
- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت بخش نقدی ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.
- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.
- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر- وفق بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل بخش نقدی ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.
- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.